PORTARIA Nº105/17, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

REVOGA  PORTARIAS QUE DESIGNARAM SERVIDORAS PARA

DESEMPENHAR SUAS FUNÇÕES EM JORNADA ESPECIAL DE

TRABALHO.

 EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar as Portarias nº 145/09, de 06 de abril de 2009 que designou

Lúcia de Fátima Robusto Reginato; nº146/09, de 06 de abril de 2009 que designou Analice

Burtuli Siewert;nº 150/13, de 21 de março de 2013 que designou Josani Zorzan; nº 230/13, de

28 de junho de 2013 que designou Maria Isabel Spanholi Calgaroto; nº 231/13, de 28 de junho

de 2013  que designou Salete Calderan; nº 250/13, de 01 de agosto de 2013 que designou

Terezinha Venz; nº129/15, de 23 de fevereiro de 2015 que designou Vilermina Libera Pereira;

nº132/16, de 29 de fevereiro de 2016 que designou Maria Seloi da Silva Zanella, Raquel

Marini e Valdenésia dos Santos dos Anjos, Portaria nº133/16, de 29 de fevereiro de 2016 que

designou Iracilde Mioranza da Silva, para desempenhar suas funções em Jornada Especial de

Trabalho.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2017, ficando revogadas as disposições em

contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS

06 DE FEVEREIRO DE 2017.

                                                                EDIVAN FORTUNA

                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Aldacir Manfron

Secretário da Administração